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12.45 [Ipama "Auwme-kepad’.

14.10 [pama "bopuy we GonbHo'

16.00 Komenna "3onomoi kKmowme’,

18.10 Komenna Thobnio v Touka

20.00 Komeaua “All Inclusive, ann ece
BRTTHMEHD,

22.00°PoIMH W CMEDTE .

0.05 Cuexnan koponeea”.

2.00 fpasma Tponaswwi 663 secta’

4.00 lpama ‘Cran’

5.45 Corercrme Midi

145X/ "Crerypodka’

9.25 X/th "Kawranka’

10.40 1130 Cepwan Tloporas Mawa

Bepeausa
12.20 %ﬁpﬂth&m NO NATHALAM'
14.00 X/dh "Kara-Kamaowa®
15.25 X/t "Onecs’
16.55 Cepuan "KpacHan kanenna’
17.501.35 Cepuan "banzer
18.45 X/t Yepuiil Tpeyronbig
22.30 X'ep Tanrcrep®
0.25 X/cp “Ynuua NOMHa HEOKMAAH-
HOCTER
3.05 X't "Koneks Monasng”
4.40 CayHarpesu

Tve!

6.00 ‘Hactpoesine’

8.10 M/th "Kywyweka u creopey”

8.20 "ABBMNeika’

845 17.50 Mc

9.10 Cepnan "3onoTan Téua"

10.00 15.200.55 Cepuan TlacToMem-
HO MHEafo’

10.45 M'd "Moigogep’

11.00 Mpurnawaet bopuc HOTEUK

11.30 14.30 17.30 22 00 ColeiTua

11.50 X/'cp ‘Uapeswy Npowa”

13.15 W "Cyunyx-camongr’, "Ma-
[WEHEKHMH KOHUEPT

13.50 "Cro sonpocos BapocnomMy”

14.50 20.00 lopon woBOCTER

15.05 20.15 Netpoexa, 38°

16.15 23.50 ‘BcemvpHan nCTopuA
MpEpaTensCTe. “YRap & cnusy”

16.50 "Weropua rocynapeTea Pocciit-
cHoro”

17.00 "Peanstbie weTopus. Boaapa-
[EEHUE IBEAN"

1815 Vg "Mapunue Monpo u e
nocnegHAs nioboas’

19.10 3.20 Tok-woy Tpago ronoca’

20.35 X/ "Enxm-nanku”

22 20 "10tmneinni seprwcax Wbk
PeamHisa”

0.30 TaitHe! Hawero ko, OTnyek 3a
CROM C4BT

1.40 [I'dh ‘Cepred HiukoseHio. 0, c4a-
RN

2.20 [I'h "Pyceroe 4Tmeo”

4.10 0’ Taitko! EORHWKOR®

TV XXI FiLM

9.00 17.00 1.00 Opama “Suopuns -
Nopa UBETEHWA'

11.05 19.05 3.05 [Ipasma Thocnansmy’

13.05 21.05 5.05 [ipama "He yxomn'

15.1023.107.10 boeesk "0k 3a oxko"

NETCKHR MiP
2.008.00 14.00 X/d "Conxue B Kap-
MaHE"
3.10 9.10 15.10 Mc "0Geabannm,
Enepen!’, Kyna WIeT CNOHEHOK,,
’qua HAHA", "YHTHE B Oryp-

LU

4.00 10.00 16.00 M'c Wrpywe4Hse
WcTopur’, "Cenoil Mensens',
"ATAM W Bro OCnMK

2.0011.00 17.00 Punem-crazka Ko-
PONEBCTED mmmmp!wf.. To
FIA NTHLLA, TO N 3BEPL

6.30 12.30 18.30 M/c “fepenatuka-
repoit’

.00 13.00 19.00 “Ypokn wueod
npupones’, "OcTpos owwbox"

MEA

6. M'!’nmmenhﬂue IKCTIEPUMEHTL

6.30 12.20 AnzHe nocne nogen

7.20 13.10 Bounw

£.1014.00 3eMnA: 3B0NKOLUKA NNAHE-
Thi

9.00 TaRHle 3HAKN

10.40 Apxtusa ¢ bpocom Neppu

11.30 [nkne 0 800pySEHHGE

14.50 Jaransu Beenennon

15.40 CoEpemeHHbIE Yyaeca

16.40 YpeapuHaiHbe HCTOPRA

17.30 [I'ch “Cnwcox Maprapume’®

18.20 [1/dp *Oner bacunawsunm, bone-
AR urpa’

19.10 CexpeTHle NCTOpMM

22.00 [I'ch "BoexHAA KOKTPPAZREAKS.
Heeuanman Boisa’

22.50 [’ “TaiHw TpeTeero Peia”

23,40 [licp “Tenegnnesbe oA [wmepa’

0.30 Noxep

1.20 Xusaa ncropua

2.10 Cepuan “Thatep”

3.00 Cepuan “HecToxue Talue NouH-
Aoka

3.50 ['dp ‘Cepred Bonpoe. Kasxasc-
KU NNEHHRK'

4,40 Cmapruwoy

5.10 Mucrwyecxan Yepanua

EURDSPORT

9.30 Crpenwba

10.00 Kepnuxr

11.30 Astocnopt

12.00 15.00 1.00 Benocnopr
13.30 20.00 Bor 310 pa'!!
14.30 Eepocnopr

18.30 CansHERWME MoOW NNAHETH
19.30 Espocnopr. Ton 10.
21.00 Tumbepcnopre

22.00 boxc

0.00 boepkie MCKYCCTRA

CAGPT T
6.00 8.30 11.00 14.55 19.00 455
dwrhon
7.55 lonwdh

10.2518.25 Asrnua. Obaop $yThons-
HOM MMM

12.55 2 .45 BacketBon
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CYBEOTA
6 anPENA

¥I-1

6.05 Wrorw

6.20 Caex ¢ BOCTABKON HA AOM

7.00 Konuepr "AManusun. lonoc
My’

8.25 BaphilHA ¥ KyNHHap

9.05 HM3Hb Ha PABHBIX

9.25 llkona HOTO CyMEparenTa

9.45 Onpr

11.10 X/ab “Nocnegnes neTo geTcTEa

14.40 B roctrx y [I.lopnoxa

15.35 MexayHapoaHwi TypHip “Ky-
fiok Crenns 3axaposoi’

17.00 3onotol rych

17.30 3nopossknkm Bynu

19.20 Star-woy. Jafmxect

20.50 Meranar

21.001.20 Wrorw aHa

21.25 bea uensypul

22.00 Kabmnh: cobuimme Hegens

22.10 YepanHCKan NeCHA

22.50 Cymepnoto, Tpoiea, Kexo

23.00 Teod ronoc

23.30 3pa 2nopoeeA

23.50 KnHO B DeTanax

0.40 Kmy6 umopa

1.45 Totomen” ¢ H.PebynHCKoR W
K THamemKn

2.40 Xwr-napan "HauwoHanbHaA
fil=Ti =11

3.50 Caer

4,10 NpaeuTensCTBO0 HA CEASN © TPaK-
NAHAMM

4.35 Oxonwya

5.05 [I'ch [y THHERIHEPOE, NOAPO-
CTHM rMasami fonnueyna™

KAHAT “71#1"
6.00 Pemant +
6.25 X/ "B - MANeHuKUA BAKUHIT
8.00 ‘Coarcran muaus”
9.00 Kro Tam?
10,10 M/ “3sirpu Bropae™
10.15 Mfc
11.00 "Mup HanzHaHKyY - 4: BuaThHam
12.00 Tasikw'
12.25 "Tonoc crpane - 3
14.55 W/'db “[loxrop Oynwtin - §°
16.35 ‘BevepHwil Knes”
18.30 "Paccmein KoMuga'
19.30 5.10 TCH
20.00 X/db “Asarap’
2N }E'Eh "3aBTpa HE yMpET Hexorga’
)

1.40 X/'ch "Yream 3a 60 cexynn’ (2)
3.30 H;?} "Yywiof - 4: BockpeceHue”

HHTEP
5.45 "Wycrep Live'
9.20 Wam mexr”
11.00 2.00 ¥/th "Bonswan nioboes'
13.05 Gepwan "bensli ranwe’
16.55 "MexaywaponHsii grecTusans
iomopa "Wpsmana 2012°
18.30 20.30 Konuept Tesb Posne-
Hin Mutepa’
20.00 1.30 NoppobfHocta’
23.50 X/ "Ceansba no obfiseny” (2)
3.30 Ve "Marua oxeasos’
4.40 X/p Nacew”

HOBbIH KAKAT

2.45 Cepuan "OxoTa Ha MOHCTDOR

6.30 Hoesiit a3rnRn

8.05 10.00 Peswaop-2

11.55 YpansCxme NenbeHn

13.40 Moow X3

14.00 HepeansHar HETOPHA

14.40 daiina Dxpaiina

15.30 Cepwan "CyacTneL BMECTE

17.00 X/ "Crana”

20.00 ¥/ TNeiceil HAHBKA" (2)

22.00 X1o apepuy?-2

23.40 X' "PaswickueaeTca B Manw-
by" (2)

1.25 Capwan “3gpuxa’

2.25 30Ha HoYi

IcTY

5.20 DaxT

5.55 CeuraHox

6.55 Hnaupm& HN3HL

7.25 X/tp "Octem Nayape. Wnnow,
KOTOPLIA MeHA cofnazumn’

9.35 3eeaga YouTube

10.00 Na4a

10.40 KeapTupHeiit BONpoc

11.40 3a pynem

12.10 CmotpeTh Boem!

13.10 X/dp "V Llesmypur®

1540 X/cp "uscwit, Qukuil Becr”

17.45 MakcsmyM g Yipausie

18.45 daxmu, Bevep

19.00 X' "KaHmkynb CTPOroro pe-

A

21.30 X/d "Paeeckmii npotre Hano-
fleoma

23.05 X/t "NoGpo nomanosare B
Zombunaun’ (2)

0.55 X/ "Mamont" (2)
2.30 X'd "Kpyao'
3.55 Cepman "Kogexc wectd’

HTH

6.00 5.15 Mpasga xuatn’

6.30 Terexob! Ganmwrcroro Knesa®
7.20 "¥eneaqpi Dckap”

7.55 ¥/db "Ecrom epar ve coaeTca..."
9.35 X/ Tpom ApocTi®

11.30 Pevopwil noxaz”. [eRBONGCKH

Ky
12.00 1.45 'Tnassid cengerens”
13.00 ¥/'p "Braxon’

14.45 [V "Boneanm-yORALb"

15.15 Cepwan “Wepndp - 2°

19,00 Cepwan Tlpeparent.

23.00 [l "Peanbhbie NPECTYMHAKA®
23.30 X/op “Jamena” (2)

2.30 "Pevoswd noxaz

3.50 ArenTes anuRHRA"

4.407Yposw Terywin Cosbl”

TET

6.00 11.40 Epanaw

7.15 940 M/c

140 TeWHHCE

£.00 Tenemyansu

835 NenTaeeo

9.00 MyneTig ¢ NyHTHKOM

12.25 Cepian "Mor npexpacHan HAHA'

13.55 Cepnan “TonosmHKN

14.55 X Tlouenyi wa ynaqy”

17.00 Xich "OnwH pers”

1910 XD Topa4we ronoee”

20.55 Butanwxa

2220 Y470 ecnn Gu?

23.00 ¥/ "[emn xyrypyse 4: Chop
yposad (3)

0.45 X/ "Ocranbca’ (2)

2.20 [lo pacceeta

(41

5.15 Mich "Mayrnu®
6.25 X/ "Wnes Mypomey”
B.00 "Kapaoke Ha Mainane’
9.00 *Epstms noma’
10.15 "Xara wa rara"
12.15 "Xonoctak - 3°
15.40 "Kax B Tv 3amyK ¢ AHGIRCOR
Yexomoi”
16.50 Y/th MwGosk u ramybu”
g.%l_'l‘:?uﬂama Mat TanauT!-5°
L0 Tnepcreme AKET Gl
1.55 Tlerexrop mﬂ' i
2.40 Ho4moi 3dmp

TPK “YKPARHA™
6.00 5.50 CepebprHeR anenscuy
7.00 19.00 3.20 Cobrimus
7.10 8.10 Cepuan "VutepHe
10.00 Ta#He 28630
11.00 Nyywud noeap wa ceng - 2
12.00 EI_EITI'IEIII "lloposHuIR RATPYNL -

15.004.25 X/'th "Korpa useter cupeHs’
17.00 X/th "HegecTa MOBTD MEHKNE"
19.20 ¥/ “Cepaus Ge3 samea’
21.20 Cepwan “Waman' (2)

1.00 3%11 Cepwan ‘MeuT B 3akoHe - 2°

& TEMEKARAR
6.30 18.40 "Knesckoe apema’
6.40 9.35 19.25 0.25 1.55 Tema ne-
nenw
7.00 8.00 9.00 10.00 11.00 12.00
13.00 14.00 15.00 16.00
17.00 18.00 19.00 20.00
21.00 23.00 0.00 1.00 2.00
‘Bpesa HoBOCTER"
7.30 "180 rpanycoe”
7.50 10.15 12.10 2.30 "Xponuka
HEOEn
8.30 He nepewd garnan’
9.25 "ABTOROHTUHEHT
9,50 "MoTOp-HOBOCTH
10.100.30 "HoaocTemerp’
11.10 "Tpamcamcorn’
:%.:Iig :ﬁmnmm-wm’ s
: pam envmanme c T, Pamyc
13.30 "Npaie’
14.10 23.50 "Weropua yonexa'
14.25 "Wrpa cynebe’
15.15 "Kuno ¢ Anvsod Cokonopoil”
16.15 "Apcenan’
17.25 "deepun myTewecTeni’
18.15 "0cobestHein garnag’
19.30 "Mawnna epemenn’
20,10 1.10 MopTpete ¢ Capreem
NopothessiM’
21.10"BoMuwaR NONWTHKS'
21.40 3.00"0kHo & AMepuiky”
22002108 xabueerax"
2230 "Macrep-knacc ¢ Harankod
LT
2 40 HorocTi Kneauwnss’

ToOHKE
6.00 X/dp Teumn-nasoymn’
7.35 -cting
8.00 "CounaneHeli mynbe”

9.00 Anppedt Boasecercrmi. Hoctans-
FUR N0 HACTOREMY

10.00 "Caetikme XpOHIKR'

1040 X/'dh “Anenexuil useToqex”

12.1014.10 Quar npupoda & obwex-
THEE

13.30 3a ceme Mopei

14.50 5.10 Xuamb Mo 3aK0HaM NpH-

Okl

16,00 BonweGHsid MUp HACEKOMBIX

17.004.40 Poun. Tok-waoy ¢ Omat-
prém BulgpHHEM

17 40°[lHeaH®E ANA poAWNTENER

18.20 "Unannnzayua Incognita®

18.30 4.15 "CouransHeii Nynse Bb-
HOfHbIX

19.00 ¥aen

20.00 ConHeyHede Gypn: yrpoda nna-
HETE 3eMnA

21.00 Noar & Poccwn Gonswe, Hem
noat

2210 X/th "B nocnensuii paz” (2)

0.00Xd "Icxopr ana pam’ (2)

205 AMypHele MEnoamn (3)

2.30 Xch Tpasuna cexca’ (3)

K1

7.00 10.00 Micpsi

9.00 Mic

11.15 M'gh "Kapanyas BCTpesanTca c
Topubeppw’

12.25 X/ "0CTpoR NOTEpRKHED Ty

14.25 X/cp TIpolEeHH0e BOCKPECEHYE"

16.15 "Coanebuwii pazmep”

17.15 Nrmyp Tymyp'

18.10 PaccMmemwm KommKa”

19.10 'KBH'

2140 ; Wan ‘CeepauecTECTBEHHOE

(
0.00 ¥'h Babum’ (3)
1.40 X/ Toneko cnokoRcrene’
3.00 "Houuan mpams’

a2

9.450.55 Mup asean

6.30 M/chul

7.55 [leno exyca

8.5516.50 C Genoro nicra
9.25 3naete yto?

10.05 Bpaun

10.55 DauHuie neTopum

11.50 Cearsl ¥ nnuTel

1220 Cneuwa

13.25 18.40 CemelHulid pazmep
14.10 0.05 MonHsiid npurosop
15.10 17,40 Meuckan dopma
16.00 Bpema KpacoTL

19.30 Becaneie Mys-HHE
20.30 CexpeTul cynbbnd

21.20 1.40 byak no-TROEMY
22.20 NHocTpaHHan KyxHA
23.10 HezpéanHoe BeTCTRO
2.30 Lger Houn

MEFEBIR KAHAN. YKPARHA

5.00 9.00 11.00 14.00 HosocTw

2.20 %/t “TATh BE4EpoR"

?.M'ﬂmeqmpmm. Hoeble npasnioye-
HHA

7.10 Wrpait, rapmons mobuman!”

7.55 "Yrauuugsl W yMHsKa’

8.45 "Cnoao nacTelps”

9.15 Cmax”

9.55 MoznHaa moboes CTaHrcnaea
MioGawsa’

11.15 “Abparagalpa’

14.13 Haransh KycTumckan. Kopone-
Ea pazfuTeix ceppey”

15.15 X/t “Tpw nnioc gea”

17.00 Beyephwe HOBOCTH

17.15 "Yranait menogimo”

17,55 Cepuan "Tochegman BeTpeya”

20,00 Bpema”

20.20°CerofHA BeYepoM’

22.05 X/tp "Bona Goros: becemept-
HilE"

0.05 Coepxnosuiit Wepnok Xonme.
“IneMeHTapHO"

0.55 X/p "Crpartan MCTOPHA QOKTD-
pa [lxexnna w MucTepa Xaipa”

2.25 ¥p Moesn nner wa BocTox'

3.55 "Maone yypec”

PTP-IAARETA
5.00 " W0pmana’
6.35 7.15 X/b Toanuar noboes’
7.00 10.00 13.00 Bectw
£.45 "YTpeHHAR noYTa’
9.20 "CyGO0THHK
10.15 Turanue. [NocnegHAR Taia"
11.05 X/t "HEoKOHYEHHAR NOBBCTY
1320 MecTHoe epemA. Bectn-Mock-

B

13.30"YecTHeail QeTexTue’
13.55 Topogox”. Haigmect
14.25 "0cobui cryai’
15.251.25 Cepwan "baikn Mutag®
17.05 2.55 "CyGBomHui pevep
19.00 Becw B cytbory
19.45 X/th Tewepancrkan choxa®
23.25 X'ip "Wenw
110°PROTYPHIM

NTE-MHEP
00 9.00 12.00 18.00 ‘CeropHa’
20 "Cyworp’
55 "Tnaewan gopora’
25 ToToBMM ¢ ANEKCEEM SHMPHbM'
9,25 "Pyccxan HawmHEa
9,55 "KynuHapHeii noennsok”
10.55 "Ksaprepubi sonpoc”
12.25 "Coorwrpa’
13.10 "Haww”" co [lesom HosomeHo-
BbiM’
14.00 Bosapawenne Myxrapa-2°
15.55 "Cnencrene seni...
16.50" Anexcannp HypGus. Menomem
Ha MAMATE
17.30 Thyy caera’
18.25 Cepwan "MenT 8 3aKone-6°
22.05 " Pycokne ceHCauun’
23.05 Tl He noeepmus!”
0.00 Cepuan ‘Tpaanaa pabora’
1.50 "Peakuua Baccepmana®
2.25 Cepnan "BanToan nectmya’

T
I
1.
8.

THT

6.00 6.30 7.00 7.30 4.05 Cepwan
‘CHACTNNEL EMECTE'

8.05 Mic”

9.00 “Liona pemonTa’. "Heoknacow-
L3 MO BUTPaMoM

10.00 [lea ¢ nonoEWHOR Nogapa’

10.30 "DutHEC"

11.00 Typrywes net’

11.30 "IKCTpACEHCH BEIYT PAcCNeno-
BaHWE’

12.30 "CynepMHTyMumMa’

13.30 "Cormedy Womnan®

14.30 20,30 "Komeaw Knab®

15.30 16.00 16.30 17.00 Cepwan
“Yhugep. Hosana obuwara’

17.30 "¥onocTak

18.30 "Comedy Club. Exclusive”

19.00 X/t TIYHKT HaZHAYEHWR-4"

2130 Komegn Knab. Nyqwee”

22.00 2.10 "Mom-2. fopon noden”

23.00 "Mom-2. Mocne saxata”

23.30 %/t "Ybure Bunna-2°

3.10 Cepwan ‘Cneped BO EpEMEHI’

4.45 "Cawa + Mawa'. Myywes

FTPK "K¥NBTYFA"

6.00 Monurea za Yepauny

6.05 Haww petw

6.30 A Y HAC KNHO CHItNANM ...

7.00 Bopue Xaputosog, C nagasom
CeprLe

7.40 LWrpuxn ¢ HaTypsl

8.00 19.00 0.00 HosocTH KyNbTYPE

8.25 TeppuTopHA KitHO

9.05 Vb “Nornbens”

9,30 Muaner

1111}0}-.’.:’? Tocnenkni goBol Kopo-
n e

12.25 Oparopua Pobepta LWymana
"Pai u Nepn”

13.00 Oyma o sone. MasaTi OKcaHy

G,

13.40 Coxpossiya Myzer nMA. A
(LioEKyHEHKD

14.00 2.00 X/ "Heasanwit npyr’

1530 3.30 Komnunawma. duno Ma-

[T
16.00 [lexs poxcaedna ApticTa, 4.1
17.35 Py, KoTOPRE YUTANH FAMHY
18.00 Wrope Mamaid. CynuTe Hac no
FIBMAR HALKM
18.50 Moaana Brapumnpa 3arynuedn-

19.25 E.;T-I(ng.rﬁ

19.50 Kpuit lWunog. McTopsa apres
20.50 1.50 flocTwuk Lanu

21.00 X/dh "Bacca”

23.20 Niopewr gax bemxoees. Opa 'K

PAnoCTH

(.25 AnexcaHpossn - Jo4esckme

0.45 lopon PoeHo. MNpowenos u HacTo-
Allgee

1.10 Anexicedt bornanoany. Marwa 1a-
NaHTa

PER TE
4.00 X/cp "Xponsrn Puianka: HepHan

Aeipa.
5.15 Cepuan ‘Congartel, HoBwA npu-
IhlE
8.15 "100 npougHToR”,
g;ﬁ "'_i:maa pabora’. y
.30 Teppuropun zabmpxnennn’.
11.30 Hgg:mﬁzd'.
12.00 " Boenuan TalHa’,
14.00 "Crpanuoe nena’
15.00 "CexpeTHbie TEpPMTODHR
16.00 "Taiktn mupa. Pazofnavenmne”
17.00 TipencTassTe cebe’.
17.30 "PenopTepcime NCTOpUR'.
18.00 ‘Hepens".
19.00 X/cp "9 pora’.
21.45 Cepwan “ecTe umen!”
1.40 Cepwan TlonkwoHo#",

KPT
6.00 11.35 16.25 ‘BozspauieHue
KoTa CMeTaHKmHa"
6.25 Wd “"loktop AlGonwT

8.30 9.10 10.05 10.50 11.20 12.00
17.15 "IHCHNI0INE [NA CeMbH”

9.0016.40 20.25 Moroga”

9.05 1040 "MuuHs-nyTeWecTENA"

9,45 *[InA ManeHLxoM KoMaRWK'

1210 16.45 Bajon

10 16.45 "Beycnl kynsTyp'

1240V 'Aﬂutmn?rnﬁau'

13.40 'He nepewid Barnag

14.00 22 45 "Wsenup”

17.301.45 Cepuan Thoboaw - He T0,
YTO KAMETCR

20.30 "38L30HLIE HETOPUN

gl!}_gg 'ﬂpmu HCTOpWA
“Ha coH FpROyWLMM’

21.30 Xdb Monxmasiw’

0.45 Tenesar

4. 40 TyGepHua

7.00 Ceronua o rnagHom

8.00 World Stories

8.30 19.00 Boanyumuie neyl

9.00 3eepusan pabora

10.30 16.30 Boxpyr caera

11.30 KsenupoMka

13.30 MCTOpM4ECKHE XDOHUKN

14.30 Nexupmn w cobsimia

16.15 3noposan muasxs

17.30 Lnsnnuaayms

19.30 Ocobui dopmar

20.30 World Stories. Mexysapof-
HbIE KOPPECCHIEHTS

21,00 X/t "B mavane” (2)

0.00 KnyG 3poTikm

2.00 KnyGHw4xm

4.00 My3bixa 0nA B3pOCALIX

L

6.00 X/th He GonuT ronoga y OATNA

8.00 "BevepHNE HOBOCTH W3 AMEDR-
KM

9.00 "MW cpw®

10,00 1.30 ¥/'dh MaweHska"

1200 Huw lopte B Tonannepon
" HEE : L]

13.00 "Ap1-Haaurarop’

13.30 "Pyccxinil akueHt

14.00 21.00 3.00 X' "KocTiom ap-
NEKHHE"
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20.00 Komenna 8 nepebie CEARaHNA".
22 00 Kostenua HeanekBaTHeE nofn’.
0.40 Qpama ‘Cran”
2.30 "doHorpaMma cTpacT’,
4.20 [lpama "Cyxogon’

I TEP-iEM
5.45 Copercrne M/
9.00 X' "Kawransa
10.15 X/dh "Yicon 20HTHKOM
11.55 X/dp "Hesezyume’
13.35 X/ip "OceobompeHne”
22.20 ¥/d Topewr Opeccs”
0.55 X/cb "Nobena’
3.30 X/gh "COC Hap Tairod”

4.35 Caynnrpexu

Tver

6.0010.45 [I'c Mo cneay asepa’

6.40 M/ "Cynmyr-camonér

7.45 Hacrapt!”

8.00 "ABBI[edka"

8.25 X/ch "Bonwefiuan cuna’

9.30 "3Humknonegua’. PesmBpanar

9.40 "Pyccrmit sonpoc”

10.15 "TaiHs! Hawero kuuo. "OTnyek
33 CRON CYET

11.30 17.40 0.00 Cofuitwa

11.45 [lom ¢ ucTopuei, “OcobHAk Ha
HogmHckom Gyneseape”

12.10 "Cro ponpocos B3pocnomy”

12.50 [I'p "Cepredt Hukonenko. "0,
cHacTnMEwK!”

13.30 X/ “Enrm-nanku’

14.55 TanaHtel W noknoHHmKN, Cra-
Huenas Mobums

16.10 17.55 0.15 Cepuan "Capmar’

19.25 TaiHu! Hawero kiHo. WMuamp-
HO'

19.50 Hena. Metopua nobes”

21.00 NocTekpanTym’
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20.40 2.00 MMapseR apryMedt
20.50 DchrumansHan xpommKa
21.001.20 Wrorm Hegenw

21.40 Touxa 2peHwn

2205 Iyswee ¢ "CnasAHckoro Haza-

22.55 lﬁuﬁm, Keno, Makcama
23.00 3pa Guaneca. Vmorn

0.45 Kn
21

4

B

5

10 Onbir
00 Ponkk-music
05 Tpenpeyepee’

KAHAM “T+1"

6.00 X/cb TipHHLECca MOBR MEYTE'

750N

810 Pemont &

9.00 Toto-3abaga”

10.10 W't “Ickmmncka’

10.15 Mic

11.05 3.55 "Kynuuapuee Kypcel ¢
K. Buicoukod. WA. Bewe-

11.45 EEEHFF K

A5 "Bockpecesnbe ¢ Tanom’

1?.4&'“1&:1?&35;}03’ .

13.05 "Menro wewy - T

14.35 15.45 16.55 18.15 Cepuan
‘Caamn-6'

19.30 "TCH-Hegens™

20.15 Tonoc cTpans - 3°

22.30°CraTcKan ®uaHy

23.30 ™10? Me? Korpa? 3seanHbe
BONH"

0.30 X/ Tpomozexa’

235 ‘Biisu - MAneHLKHA BRKART

420X/t “Dokrop Dynettn- 5°

6.10 X "Boicoko netas 2

7.40 Mith "Lipex 2°

.30 'LIJig:rm noKTopa KoMapoBekn-
r

10.10 "Brycroe cenpanme’

11.05 "MexfyHapoaHeii recTwaans
omopa Opmana 2012°

13.00 X/h "Mocksa cnezam He seput’

16.05 Gepnan Touxa eapuiga”

20.00 3.10 "NoppofrocTi HEpenw'

20.45 "BonbNE TaHUb!"

23.15 Konuepr "TeHs Poxpeqnr Wa-
T a

3.55 [l'c "Marnr oxeaxos”

HOBLIA KAHA

5.45 Cepnan "OxoTa Ha MOHCTPOE"
6.55 Hobwiil s3rnRn
7.45 Lleprogs XprcToga
£.00 Cnpocwre y noxTopa
8.25 Mic
10,00 Wb "Crybu-lly wa octpose
1) dﬂil‘? Taﬁmf N W

. 00 Nepan- na
13.10 X0 mpxy?-zp"w 7
15.10 X/cp “Crana”
17.50 X/ TIeICHIA HAHEKR® (2)
R St o ca

A Kna )

1.40 Xidh ﬁmﬁgn smf;;regm
3.35 3oka wodi
3.40 T6 npo Th
4,10 Bip mei

Ty

2.40 Cantanox

6.40 KeapTupHblit BOnpoc

1.35 AHEKQOTbI NO-YKPAMHCKN

7.55 Mava

8,40 OcHOBHON MHCTHHKT

9.1013 .20 CmoTperte ecem!

10.25 Onwaenillrne:

11.30 KO3LpHAR #MNZHL

12.00 MynbsT nUMHOCTI

12.25 KpiMiUHaneHbii oGnom

14.20 X/ "KaHkkynsl cTpororo pe-
T

16.55 X/t "Paeecknii npote Hano-
neoHa”

18.45 DaxTel Hepend

19.30 X/'dp "Mans4uwsnk 8 Berace’

21.45 X "Mans4wauseny 8 Berace-2,
¥ Beraca g baurwor”

23.50 X/ "BnpuTeie” (2)

1.45 X/ "Mobpo noxanogats B
LomOnnann’ {Eg

3.10 X' "Mamont” (2)

4.30 Cepnan "Konexc wectn’

210 dakTw

HTH
5.45 Terennn Ganputckoro Knesa'
6.10 Xt ‘Buxon’

7.45 Cepuan Wepwd - 2°
11.30 1.10 *J'I_eraHnu YrONOBHOTO

bICKA
IE.M?EEI} "ArEHTEI BAWAKKA"
13.00 X/ch "Mapwa us Hazapera”
15.00 Cepuan “xanos”
19.00 Cepman “Tanwxnkn'
23.00 [Vc "Taiiel KpHMUHANEHOTO
Mipa
23.30 X/t “Mawe we myman!” (2)
1.40°Pevoeni noxaz’

TET
6.00 Epanaw
7.159.40 Mic
7.40 TeuHuck
8.00 Tenenyawkw
8.35 Nexraeen
9.00 Mﬂmucﬂwmmu
11.40 M/ch "OcTpos coxpoemi’
13.55 Cepran "Mor npespacHan HRHA'
15.00 X'th "Onue pese”
17.10 X't Topayse ronoses”
18.55 Naews monopess!
19.55 Buranspxa
22 00 Becenue mam3enw
22.25 Kot akrop
23.00 }I:éfd:u ‘BIOHORHKE B Woxonane"

{
0.50 FAD, Kax CHATE NEBYOHKY W T.0
1.00 NpodmnasTika

(413
5.15 Mith “3axonnosatHb mMansume
2.551.30 X/t "Henonnaoumeca”
£10°Enwm noma’
8.15 "KyniuHapHan AHHACTHR"
10.10° ke Ha Maipaqe'
11.10 X/ “Mare-u-mavexa”
15.45 "Yipaina mae Tanaut!-5°
19.00°Bntea acTpacexcos’
20.00 " 0nww 3a soex’
2200 W%'mnnewe'
23.55 X' Mabupurtel niobew”
2.45 Hovwol agwp

TPK "¥YKPARHA™

6.00 CepelprHLIR anenbCuH

6.45 CobuitiA

7.00 ¥/th "Hepecta MO0 MeHwa”

9.00 NoGpo nowanosars

10.00 l[epoun 3%«3

11.00 Cepnan “[loposHsli narpynb -
41

14.00 Cambiil yMHBI
15.50 en._m Cepuan Bpema ane pao-

W
19.00 3.50 Coferva Hegenw
21.00 Cepman "Wurepie’

23.00 Tok-woy "Benurwd doyrhon”
0.30 Cepman "Waxta' (2)

2.29 4,35 Cepnan "Waman® (2)

& TERNENANAR
E.3D'HHEEI.:EW31)&NE'
7.00 £.00 9.00 10.00 11.00 12.00
13.00 14.00 15.00 16.00
17.00 18.00 19.00 20.00

23.00 H.;}I 1.00 2.00 "Bpema

HOBGCTE

7.208.1522.2523.20 0.15 "BuzHec-
BPEMA’

7.30 160 rpagycos’

7.50 20.30 1.55 2.35 "XpoHuka we-

nenw 2

8.30 ‘eepun nyTewecTemi’

9.10 19.30 "Bonswan nonutuea’

9.35 "Oxto B AMEpHRY”

10.10 "Mamusa wrona’

10.30 "3noposeie WCTOPMA®

11.10 "TexHonap

11.30 TpacMnceHR-TecT'

12.10 “Muams wsTepecHa’

13.10"3awmtHwx Orevecrea’

1420 Wpa st

! rpa cynsim

15.15 " Axignt”

16.10 "MalmnHa Bpemern’

17.30 "HoaocTd KneelLmHbl’

18.10 "Oxwio & Egpony”

21.00 "Bpemn: Wrorw wegenw ¢ T. fa-
HHNEHKD

21.40 3.00 "Bpema-Taim®

22.00 210 Te%ﬂnpnn 3aK0Ha’

22.35 "Kmno ¢ AHukoR Cokonosoil”

23.40 "06pama sHnmanne ¢ T. Pamye”

0.30 2.30 "06aop npeccw’

1.10 Noprpetsi ¢ Cepreesm Qopode-
EBGLIM

TOHRC
6.00 X/ch "AneHERRA LBET0MeR
7.30 Onkan npupona & ofkexmiee
8.00 "CoumankHesi NYNbEC BRXONHBN
9.00 ConnevHele Gypu; yrposa nna-
HETE Jemna

10.00°byae & wypea!™

10.40-cTums

11.00 X/t Tleskm-naso4sn

13.55 3a ceme moped

14.30 ApT ciTe

15.15 5.05 Xuaub N0 3aK0HaM Npi-
POl

16.25 BonwebHoiR MUp HICEKOMBIX

17.30 Cranus 8 Liapuueine, wnm Kpo-
BaBLIA Xa0C

18.30 3.55 "Mup 33 Hepemo”

19.00¥aen . .

20.00 "Unaunnzayua incognita

20.15 4.20 "Kymups!’

20.45 4.35 "CreTcrme XpoHnsW’

21.10 Ceprei KOpcrwi. B Tene veno-
BEKa

22.00 X/t “IckopT OnApam’ (2

0.05 X/dy "B nocnegrui paz’ (2)

1.50 Aprue MEnogun (3)

2.30 X/t "Beneunancrit kanpua® (3)

Ki
.00 w$«
8.40 M'h “Kapamyaks BETPEYAKTERA ¢

TopHbeppu’

10.00 %/ "VcTpoR NoTepREHX Ty
12.00 '[lnﬁ{:m“-u BEYED, MUBOTHLIE
13.00 Rf% [sein Jap'
15.15 X/p “Nobpoe yTpo’
17.20 ' Paccmewn xommKa”
1910 % "Hengasbii wenoeexk’ (2)
21.40 Cepwan "CBEpbECTECTEEHHOE

2
ﬂﬂﬂ)ﬂﬁm Tonwko cnokoRcTene”
1.30 %t Toxa &é He Geino’ (3)
250 *Hounan #uany'

K2
5.45 1.00 Manp 38230
6.30 M/l
8.00 fleno Bkyca
9.00 16.55 C Genoro nwcra
9.25 3maete y1o?
10.10 Bpauu
10.55 [aunsie weTopuu
11.50 Ceatut y nnuTel
12.25 Cneuwn
13.25 18.45 Cemennii pazmep
14.15 0.10 MonHuiid npurosop
15.1517.45 Menckan dopma
16.00 Bpema kpacoTe
19,30 23.15 HeasgsNHoe NETCTRO
20.30 EE?E’IH cyabbel
21.251 .40 byae no-Teoemy
2225 W\wOCTpaHHan KyXHA
2.30 Lzt Houm

MEPEBIR KAHAN. YKPARHA

5.00 9.00 11.00 HoeocTu

5.15 X'ch "Mepreoe nong”

T A0 " ApmeRcxui Maraans”

7.45 Cmewapnks, NMdH-xop"

7.55"3noposee”

9,10 HenyTeasie 2aMeTER’

9.30 Moxa sce noma’

10.25 "dazenna’

11.15Cpega oburanin. "Enawa Nog-
HebecHoi"

12.20 X'th "HeoxkoH4EHHAA NOBECTR'

14.15 "InuHa BescTpuukan. Jeeana
AN

15.20 "®opT Boapn”

16.55 "0nwH B ogwn!”

20.00 BockpecHoe "Bpema

21.00 Ky Becenuix w Haxogumes'.
CneuasImyck

22.30 "MNoanep”

23.35 Xicp Tocnogud Hukra®

1.55 Wb "Camuie OuicTpue B Mupe”

3.00 Cepuan “Toproesi wesTp®

PTP-MAARETA
4.45 ¥/ Tenepanscran cHoxa'
8.00 Tinanera cobax’
8.35 "Cam cefe pemncoep”
9.20 MecTroe EPEMA
10.00 13.00 Becta
10.15 “CaexonaHopama’
10.45 "B mupe mneomHLn
11.15 Mihu
11.30 X/¢b "Yeareid HRH
13.20 MécTHoe BpeMA. Bectn-Mock-

Ea
13.30 YepHbie Nbipsl. BEnee NATHA
14.15 Toponox”. Nafnsect
14.45 1.50 Cepuan "baitku Mutag"
16.50 "W 310 Bee ona”
19.00 Bectv Hepenu
22’233 'Eompgt#

; Hull BEYER”
0.10%/g "Anopapo ceﬁipwnu‘
3.45 “Turanuk. Nocnanman Tadsa’

HTE-MWP
6.10 “Mencrwit garnag’
7.009.00 12,00 "Ceronma"
1.20 "Crazkn bamenosa’
7.50 NpocTo uMpk
8.20 "W npagsl’
9.25 Tlepaan nepegada’
9.55 "Enmm nomal”
10.25 ™yno TexHRKm
11.00°[ayHwi oTeeT”
12.30 Cepuan Tloposmbii natpyng-2°

16.20 "04Han cTagka’
17.20" 3onoTan nens’
18.00 "Ceronna. WTorogan nporpam-

Ma'
19.00 “ucTocepReyHoe NPpR3HAHIE"
19.40 "LeHTpansHoe TENEENEHIE"
20.35 Ce
2225 "Meneznee nege’
23.15 © Ypezswiqainoe nponcue-
crewe. DB3op 2a wegen”
23.50 Cepuan ‘TpAanan pafiora’
1.40 }P&MHEBEHHE 0ETH
2.35 b Myte camua’

THr

6.00 6.30 6.55 4.40 5.10 Cepwan
"CHacTnmnes! BecTe"

7.30 8.20 Mic

7.55 "Cnoprnoto 5 wa 49° Notepes.

8.00 "3onoTan peidka” NoTepen.

8.45 Moo Munneon” NoTepes.

£.50 Thepaan Haumonanstan noteper’
Notepea.

9.00 "Wxona pasonTa”. "Opxipeono-
rid AnA Comedy Club®

10.00 Npo gexop’

10.30 '[lea ¢ nonoaumoM nogapa. O1-
KPBITAA KYOHA™

11.00 Havate 8cE ¢ Hyne'

12.00 Tepezarpyaxa

13.00 "Komenn Knab'

14.00 18.30 “THT. MIX

14.30 X/'db “TlyHKT HAZHAYEHHA-"

16.00 ¥/dh “Thaua e Tonne'

18.10 "Komenn Knab, NMy-wee'

19,00 ° 3xcTpaceHCy BElyT paccheno-
BAHME

20.00 "XonocTak”

21.00 "Comedy Woman'

22.00 1.40 "[om-2. Topon noben"

23.00° [om-2. Mocne zaxara’

23.30 X/t NeodHuk neAsona’

2.40 Cepuan "Cnenes B0 BpeMEH’

335 Hh?uﬁh;mmun. o chaxt”. "Moau

A HE

5.40 "Caisa + Mawa'. Myswee

FTPK "K¥NBTVPA"
6.00 Monurea 3a Yepas
6.05 Mexs poxneHnm Amea
7.35 Pgnﬂ_mmpua YWTANK FHHY
E% 1 .Dg%ﬁm HoBocTH Ky RbTYPLI
; T-
8.50 Dpwit Wanoe, WcTopis apues
9.50 QocTiye uenw
10.00 X/¢h “Bacca”
12.20 Niopenr gax berxoeex. Oga K
pANOCTM
13.00 Wrope Mamait. Cynure Hac no
HALIMM
13.50 Moazua Brapnwnpa 3arymment-

14,00 gt]ﬂﬂ Y *Opyr moi, Konesa"

15.20 Atnawmiga - cTpasa Boctoumo-
ro CpenMaeMHOMOpLA

16.00 “Mpuwraowan npuHyecea’.
CnexTanie

16.40 Bunsrensm KoTapOuHckmi

17.00 Wane4Han myzbika TlHenpa”

17.50 Kitea MHxorHeTo. AHAPEeBCKEi
HABEKN

18.00 Llentp snmmannd. BatyTel

18.30 [l'h "WnnapuoH CeeHURUKIAR.

NOXOLE CTONETHA'

19.25 0.25 My3biKa w my3sIKaHTH

20.00 Nrpown. Tearp XXI gexa

21.00 KDouneRHeId Bevep Cepren be-
OyCEHKD

22.40 Weyesamwes NpoCTPAKCTED.
BorgaH Kozak

23.45 Myzeit "Muxaiinosckan Gepe-
roean Gatapes”

1.05 Wrpowm

PEH T8
4.00 Cepuan TlonkeaHOR.
5.30 Cepuan "YecTs wmen!”
9.20 Xich "9 pota’”.
12.00 Cepwan NansHoBoRummn’.
2245 'Hepenn',
23.50 "Penoptepckue woTopum',
0.20 X/'d» Tlopnan [ped”,
2.30 X' "Kanmumest-2',

KPT

6.00 7.45 10,05 11.35 "Bozspaue-
Hie KoTa CreTansnHa”

6.30 X'rp "Nopkmpeiw®

i BEIHLIE WCTOPHN

£.309.20 1015 11.20 12.00 12.25
17,05 "JKCENIOINE ANA CEMLN

9.00 2025 Toropa™

9.05 12.15 16.35 "Muun-nyTemwe-
cTenA’

9.45 TInA ManeHsX0f KOMNAHAN

11.00 "Cap. oropog’

12.40 [II%: “AnocTen niofen

13.45 X/'ch "Matb-s-maqexa’

14.00 22 .45 "KOpenup’

16.25 “Kunonpoextop”

16.45 22.00 "KopoTrse BcTpe4u’

17208 nonckax neres”

17.30 Cepwan NioGoss - HE To, 40
KOKETCH

20.30 %/ A we 3HaAN, 9T0 Tl BLTH
21.00 22 20 He nepewiit B3rnRg

21.20°Ha coH rpAmyumMM”
21.35 "Apxuekl MCTOpUM”
0.45 Tenesar”

7.00 Moneogsse neweps
8.30 19.00 BozayusHee ncwl
9.00 3eepusan pabora

10.30 16.30 Boxpyr caera
11.30 Klgznupoysa

13.30 cTopr4Ecrue XpoHRKR
14.30 Nexiwn ¥ cobeITHA
16.15 3nopoBan #MaHe

17.30 Lnernuzaims

19.30 Ocofiuit dopmar

20,30 Ceropua, anmsect
Elmﬁﬁp‘ﬁmﬁmnue HEBPOTHKA'

£3.00 "Ha HoMe rNROR™

0.00 KnyG apomiku

2.00 KnyGHn4xm

4.00 My3biKa QNR B3POCNLIX

BTH

6.00 13.00 "Wapanne 3a Hepeni'

7.00 9.30 "Wipn"

8.00 ng:n "0roHe, BOGA W MEHLIE TRY-

Hl

10.001.30 X/ A cmsy Ha rpaxsye’

12.00 "Crpana u moau’

14.00 21.00 3.00 X/ Tom cenpa-
HM"

16.00 “Amepuxanckui nuxbes’

16.30 23.00 "Pyccrkui axuent'

17.00 "Kon poctyna’

18.00 "Mucredmearopel. lpad Kank-

ocTpo”
Ii.m'l.’:srfqacampu*, Meranonuc’
19.30 "3o Hepenw”
20.00 "B Hewo-Hopre ¢ B.Tonannepost”
23.30 5.00 "MucTuduxaropsl. Ha-
CNEHIK 3ﬁ:penesni Gansn’
0.30°Bes aypaxoe

v 1000

5.00 11.00 Kouwss-MuLKW',
7.00 13.00 lpama "HeykpoTHmeie
g

cepaua’.
10 Opama "Jaberoe’,
15.15 Komenua "Cemexa Aagamc”,
17.00 Komenwna “LienHOCTI CEMERKM

19.00 ﬂI]HHHHEI.thHEIﬂ KnHO "Oreu-
HaR CTéHA'.

20.55 [aHreTepcroe KHO “KpecTHER
1) T

0.20 Kosmenur Tiodmai sexa, scni
CMOMELEL' .

2 .45 Boesus "[Owou Kun',

HOCTATHIHA

500 "Mocxea - Konexrared”. Tene-
MocT

6.00 “BygunsHmk

6.30 XJ'th "Becanar ¥poHWKa ONACHD-
FOMyTEWECTERA".

8.00 2.00 'BPEMRA’

9,00 "Konba spesenn’

10.00 PparmesTes Nporpammb “Ku-
HONaHDpama’

11.00 "brano BPEMA’

12.00 "BeTpéym 8 KOHUEDTHOM 3ané
rOCTHHALG! ‘KotMmoc". KoHUEpT

14.00 Kaba4ok 13 eTynees’

15.00 TenecnexTasne WeTopuA Kaga-
nepa ﬂeﬂl’uue ntHaqu;'lecm'.

17.00"Crywy Cosercko

18.00 "Pomnenusie 8 GG'E'F'. i

19.00 Tenecnexranns TIHEHTIBMEHL,
KOTOPBIM HE NOBEIND",

20.00 TomyGor orones”

21.10°A Y10 ¥ HAC B TEATPET”

22.40 ¥/t "Baboywa’.

23.00"3n#Ha BLCTPHLKAR"

0.30 Tenacnextannt ‘BuwHesw cag”.

3.00 Powpenmsie g COCP

4,00 Nporpamma “Barnag”

NATIONAL BEDGRAPHIC
2.00 Wocoe vepea an
6.00 B nowckax cHemBoro Gapea
7.00 13.00 Poifbi-4ynosmiwa
£.00 OnacHwe BCTPEYN
9.00 BynHN KpUMRHANKCTOR
10.00 18.00 MNapanopmansHoe
11.00 flenai cragxe v e3peigai
11.30 MokHHyTwe
12.00 AMepuKasCcEne Lsirane
19.00 PaccnénopaHnA aBMaKaract-

podp
20,00 23.00 2.00 MawsHea
21.000.00 3.00 Merazagone
22.00 1.00 4.00 JaduiTele nepoowl-
#u Brbnaw

MSCOVERY CHANNEL
5.00 B.05 Kak ato yeTpoeHo?
9.25 2.20 MonHweHoCHLIR KATACTPO-

el
6.15 1.30 NMpoexT «3emnas
7.1021.000.40 Pazpywwrenm nereun
8.30 2.45 Kak ato coenaHo?
9.00 3n Cradhcpopn
.50 14.25 3onoTo AayHrned

10.45 3onoTaR nuxopaxa
11.40 22,55 Boé n HiveTo
12.35 22.00 Kak yerpoesa Beenen-

HaA

13.30 23.50 Arom

17.10 Napuu ¢ Oxoxa

18.05 barasnbie BORHE

19.00 Hayxa marum

20.00 He neTaiTecs NOBTOPUTE

3.10 Kypc ascTpemMancHorg Bomne-
HHA

i
9.35 Mypwan Nure Yemnuoxos
YEdA 2012-2013
10.00 Cepuan Tipuknioyenna Kosa-

Ha
14.00 X/th "Tasus! ¢ BoONKAMH'
19.154% 23 1yp. Ounamo - Waxtep
ELHI]'}EIJ: Gon’

22.40 2;]1 13 paiton: YneTumanym®
0.40 xE‘:p*nmn* (2)

240 ToposHeie BoMH"

3.05 X/ "Benema”

HALLE THOBRMOE KitHD
100 X' Tlopcyammei”
9.00 %' “eTrepTan nnaHeTa’
11.00 X/t “Buimyn’
13.00/'dh "Nepewil TponneiGye’
14.30 2.30 X/'ch "O1pAA cReyuansHo-
[0 HAZHAHEHWA
16.00 17.30 X' "Crapuwmil cean’
19.00 X/ "Wrpok”
21.00 X/ "Ara-Gamed, LW conpRATH...”
23.00 X% "W 4ept ¢ Hamw”
1.00 X' "lpyabA ua Tabopa’
4.00 X/ "Bonoronckni pomanc’
5.30 X'y "ManbyuK v peaouKa’

PYCCKIR RAROINOH

.35 Komenua "Yynean nonmea’,
20 23.00 Komanua "banxpoT”.

:25 Mﬁﬂuugaua "A nepeuii Teda
nnen

YEIDEN.

5.45 lpama “Aspopa’.

740 Komenna “eteipe TaKkcHcTa B
cofaxa’

1
2
4

9,30 Komeana “HeTsipe TaKchcta W
cobaka-2°.
ll.ﬁﬂﬁumngn'ﬂuﬁﬂshaﬁ-unbwu

ropoge’.

1320 Komepur Toboss 8 GonpLom
ropoge-2.

15.00 Komenun “All inclusive, nnw Bee

BHTIKMEHD".

16.35 Kosefun "Kakmkyne cTpororo
PEHMA

18.35 Myssiansieil “BonweGxan
CHNA WCKyCCTRa

19.50 dauractuka "Cranonaaka m
NOCAEOHNA N3 CRNLMOH KONbi-

Genw',
21.25 Komenua “#apa'.

TIT000 KIND

6.00 [pama “Oxepense 414 MOeR nig-
) mmﬁmuu'. . _

00 Menoppassa "Peuent KDNOyHLN .
10.00 Menonpama “Jomywea 4xd, Beg

HAYMHABTCA C MENAHMWIL.."

12.00 Komenna “ypakn’,
14,00 pama "Cyxopon”,
16.00 KossenuA "HeanexBaTHEE MoaW'.
18.00 Opama PAGHHOBLIA BANLE',
20.00 Menogpama “®oHorpaMma

22.00 dauracTura Tlepebie Ha Iywe".
0.00 Komenna "Bapebeary”.

2.00 Tpwnnep “Homosoi”.

4,00 Komenua "Anamanin’,

JHTEP- BN

5.45 Cogercxue Miw

8.45 }Wip "Yion 3ouTiRoM'
10.25 X/t "Hepeaymwe’

12.05 X/t Tirge seani’
13.35 ¥/d Tlopewr Opecce!”

16.10 X/ "OceobomaeHne”
0.45 Wiep “epHetii TpeyToNEHAK
4 00 X't "Katr-Kanowa™

5.15 CayHnmpexu

Tver
6.0010.45 [l/c Mo cneny 3eepa”
6.45 X' ‘Uapegw4 N pggja"m
8.10 pasocnaBHAR FHLKKNONENUA"
8.35 TanaHtel ® noknowHwem. Gra-
Hicnag Mobwus
9.50 [/ ‘Benukwe npasgumin. bna-
10.15 [E:;mm "
. BILMA W KYTIWHA
11.30 0.00 Dﬂﬁbﬂlﬂ? :
11.45 Texno’. CneupenopTa
12.15 'y “MenesHan nequ InuHa
BLICTPHUKAA
12.55 X/t "HeokoHYEHHAR NOBECTL'
14.30 NpazaneHB KOKUepT
16.15 Mockoackan wefens
16.45 "purnawaet bopwe HoTkue
17.100.15 Cepwan "Ornebopubi”
20.05 BpemenHo noctyned. Apac
Aranapos

21.00°8 uenpe cobbernid”

21.50 4.25 X/tb "Hacnenmeu’
24.20 "X poHUKH MOCKOBCKOrD GbTa.
Mona W3 KoMHCCHOHKN'

.15 "Chsex ¢ NOCTABKON Ha noM"
3.55 "PeansHee neTopui. Bosspawe-
HIE F8e3ab

TV XXI FiLM

9.00 17.00 1.00 Opama “Henosox,
KOTOPBIA nuobur”

10,45 18.45 2 45 [pama “YaMenTENL-
Hoe myTewectene Mapw bpai-
aur

12.3020.30 4.30 Komenus "Ome e
MOWEHHREN

14.20 22.20 6.20 Komenua “Mobos-
HEIA MEHEDEMEHT

16.000.00 E-;ﬂﬂ boeenk TlogeonHas
Nofka

HETCKHN MAP
2.00 8.00 14.00 X' Tpomansbif

CMEX . 2 CEPHA

3359151515 MO m A, "Oc
A wmyT B noxon’, "OpaHsesoe
rOpNbILLKG”

4.00 10.00 16.00 M'e WrpyweyHsle
weTopun’, TIRrymKa-nyTewe-
CTBEHHRLA", HEnTLR anct”

2.00 11.00 17.00 M/d» “enopeqxa
Hapscoean /', Tiruyka Tapw',
TIpHENOHEHRA ZANATOR M ToN-
k', Payra’

6.30 12.30 18.30 M/c "epenawia-
repoil’

7.00 13.00 19.00 “Ypokd wugoR
npﬂpﬂuui Tio CEMOAHRA, 08-
pa

MR
6.00 Paspywwrens mudos
8.00 Taskn
10.00 Mcropwueckue Gtk
12.00 [ukne 0 Bo0pYREHHbIE
13.00 Bonewod bapbepHeA puch
16.00 Cynepyenoaex
19.00 CexpeTHele WCTODMK
22.00 5.20 Yxpawna: 3afuitan ncto-

piA

24.00 CoBpeMEHHBIE YyOeca
1.00 Pumckan umnepur; HepoH
3.00 Cmaprwoy
3.50 Tht momews mywe
4. 40 Muctwyeckan YipanHa

EUROSPORT
9.30 Mapadpon
12.00 Bor a1o gal!!
13.00 0.00 Benocnopt
19.00 1.45 AstocnopT
21.00 Eepocnopr
21.30 boxe
22.00 Kepnwur
1.15 MoToCnOpTHBNLIA MypHan.
1.30 2.15 Pannu-pein AGy-Date

CRoPT 1
6.00 10.10 1725 1.50 4.10 yrhon
7.55 23 25 dyTaan
9.40 JxcTpa-chyTaan
14.00 16.45 1.15 backerGon
15.50 bagmuHToH
21.30 boxc
3.35 hopn

T
R

2+ Drpannuesnan (NpocMaTp nagza
O34 WECORRPESHHORETHAMA pPa3pe-
WEH B NPRCYTCTBAR PORNTENER, nibo
1:3:1 d3pEEARA) [
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